
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1298/

Código da publicação: 1298

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 17:12:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 55/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.984,00
Objeto:
Contratação, nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, de empresa para
ministrar aulas de Teatro, atendendo a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
Resumo:
Contratação, nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93, de empresa para
ministrar aulas de Teatro, atendendo a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 035 Baixar

06/06/2022 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1298/pcontratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693nbspde-empresa-para-ministrar-aulas-de-teatronbspatendendo-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-socialp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189cba6fd5ebebc39a1161d18ea96d80.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5c37adc751c50f45b646a0f644072a7.pdf

